
We could each name the wells from which we 
drink. Day after day, month after month, year after year we go to the
same well to drink. We arrive hoping our thirst will be quenched. We
leave as thirsty as when we arrived only to return the next day. For too
long we have drunk from the well that can never satisfy us.
There is another well, however. It is the well of Jesus Christ. It is the well
that washes us clean of our past. This is the well from which new life
and new possibilities spring forth. It is the well that frees us from the
patterns and habits that keep us living as thirsty people. “Everyone who
drinks of this water will be thirsty again, but those who drink of the
water that I will give them will never be thirsty.” This is the living water
of new life, new possibilities, and freedom from the past. This living
water is Jesus’ own life.

News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Dzisiejsza Ewangelia pokazuje, jak inna jest rzeczywi-
stość, która nas czeka po śmierci i jak bardzo jej nie rozumiemy, będąc tu
 i teraz. Wszyscy będziemy przemienieni i to jest dobra nowina dla nas
wierzących, którzy borykamy się z różnymi problemami, począwszy od
naszego wyglądu, a skończywszy na naszej kondycji duchowej. Jezus zabiera
dziś mnie i Ciebie na górę wysoką, aby oderwać nas od naszych
przyziemnych problemów i pokazać, jaka jest nasza perspektywa podróży.
Wyobraź sobie, że Jezus zabrałby Cię tak jak Apostołów na górę i pokazał Ci
Twoich krewnych, znajomych, dziadków żyjących już po drugiej stronie       
 w Jego chwale. Jak zmieniłaby się nasza perspektywa! Jezus pokazuje się
dziś  w chwale, która przemienia Jego wygląd, pokazując nam, co czeka i nas
po zmartwychwstaniu. Przemieniajmy się dziś przez odnawianie naszego
umysłu i patrzenie dalej niż nasze ograniczenia.

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 5 MARCA Informacje

Duszpasterstwo prowadzą
księża chrystusowcy
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ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

 
Biuro parafialne

Office Hours
Poniedziałek - Czwartek

Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed
 

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:   8:00AM (PL)
                              5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

 
 

 

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)
 
 

BIULETYN
5 -  18 MARZEC  2023 
5-   18  MARCH   2023

News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

(Mt 17, 1-9) "Przemienienie na Górze Tabor"

LECTURE ON GOSPEL MARCH 12  
(John 4, 5-42)  "An Encounter with Jesus at the Well"

http://www.sthedwigsparish.ca/
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Ofiary na Kaplicę 
Modlitwy i Adoracji

Poniedziałek - Monday  March 6             

Czwartek - Thursday March 9
8:00 AM

Niedziela - Sunday March 12

9:30 AM † † Józefa i Franciszek Michno - Rodzina Kuziomko
11:00 AM
1) Za naszych parafian i dobrodziejów- Ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) † Gabryś Poczekaj - Rodzice i Rodzeństwo
4) † Józef Cybulski (3 r. śm.) - Rodzina
5) † Steve Sikorski - Józef z Rodziną
6) † Siostra Klara ( S. Felicjanka ) - Maria

 

Wtorek - Tuesday March 7
8:00 AM † Janina Habarta  -  Zna jomi

8:00 AM †  Wies ł aw Wudarzewsk i  ( 1  r .  śm . )

Towarzystwo Różańca św. ofiara
pokrywająca koszt zakupu relikwiarza
$ 1400 św. Janie Pawle II wypraszaj
łaski Boże wszystkim członkom Tow.
Różańca
Danuta i Franciszek Wujek $100 
 św. Janie Pawle II wypraszaj łaski
i miłosierdzie dla całej rodziny
Maria Kudyba $100 
Halina Mendziuk $50
Zofia i Stanisław Pańczyszyn $50
Teresa i Tadeusz Burzawa $50
Waldek i Jadzia Stawicki $20
John i Bożena Długosz $100
Barbara i Bogdan Słomiński $100
Bolesław i Czesława Wojdyło $20
Alfred i Jadwiga Szabunia $100
Elżbieta Szabunia $50
Grażyna Karasińska $50
J.L. Gawlak $100
Paweł i Małgosia Wawrzyszko $100
R.S. Skrzypek $50
Genowefa Rzeszut $100          
 św. Janie Pawle II wypraszaj łaski
Boże Bł. i łaski potrzebne dla
Dzieci, Wnuków i Prawnuków
Henryka Irzyk $20
env #297 $100
Helen Ciosk $100  św. Janie
Pawle II wypraszaj szczęście
wieczne dla Jana Ciosk i Boże Bł.
dla Rodziny
N/N - $ 69.75

Thank you for all the 
donations for 
preparation of 
the Chapel of Adoration and Prayer.
Here are the next donations and the
intentions in which they were made:

Do 26 lutego zebrano $ 6.412.75    
 (to stanowi  42% całkowitego
kosztu wykonania projektu)
Kolejne ofiary zostaną podane  
w następnym wydaniu Biuletynu.
Dziękujemy za szybką odpowiedź.
Bóg zapłać! God Bless!

Piątek - Friday March 10

7:00 PM † Feliksa Bednarska (63 r. śm.) - Krystyna i Felix

6:30 PM Droga Krzyżowa
6:00 - 6:30PM Różaniec i  Spowiedź

Sobota - Saturday March 11

5: 00 PM
      

† Helena Pańszczyk (44 r. śm.) - Wnuczka z Rodziną
8:00 AM † † Rita i Harold Tindale

3:00 PM Gorzkie Ża le

Środa - Wednesday March 8

7:00 PM † † Kazimiera i  Kazimierz Superson -  Rodzina

7:00 PM † Halina Gonciarek (1 r. śm.) - Siostrzenica z Rodziną
6:30 PM Droga Krzyżowa -  Ministranci  i  Rodzice
6:00 - 6:30PM Różaniec i  Spowiedź

† Tadeusz Szabunia - Bożena Studzińska

5. 03. zapalona w intencji: ś.p. Jana Ciosk - Żona z Rodziną
12.03 zapalona w intencji: ś.p. Franciszka i Józefy Michno
oraz ś.p. Emilii i Antoniego Kuziomko - Rodzina

         ŚWIECA PRZY TABERNAKULUM OD 



 
 

 
 

 

Piątek - Friday March 17          

7:00 PM † Józef Stawarz - Rodzina Michalskich
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11:00 AM
1) Za naszych parafian i dobrodziejów- Ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) † † Józef Niewęgłowski i Józef Długosz - Rodzina
4) † O szczęście wieczne dla zmarłego Dziadzia Józefa - z ok.
rocznicy urodzin - kochające Wnuczki i Prawnukowie
5) † Gabryś Poczekaj - Józef i Helen Puzio
6)  †  Maria Wydra - Syn Jerzy z Rodziną

" OKAŻ SWĄ ŁASKĘ UFAJĄCYM TOBIE. 
 

OCZY PANA ZWRÓCONE NA
BOGOBOJNYCH, 

 NA TYCH, KTÓRZY OCZEKUJĄ JEGO
ŁASKI,

 ABY OCALIŁ ICH ŻYCIE OD ŚMIERCI 
 I ŻYWIŁ ICH W CZASIE GŁODU"

 

Środa - Wednesday March 15

Poniedziałek - Monday March 13
6:30 PM Różaniec i  Koronka do Bożego Miłosierdzia
Wtorek - Tuesday March 14
6:30 PM Różaniec i Koronka do Bożego Miłosierdzia

Niedziela - Sunday March 19

9:30 AM
8:00 AM

† † Józef i Katarzyna Skiba - Rodzina Ciosk
† † Józef Zakrzewski i Józef Świdziński - Wnuk z Rodziną

Czwartek - Thursday March 16
6:30 PM Różaniec i  Koronka do Bożego Mi łosierdzia

5:00 PM † Zygmunt Jabłonowski - Syn z Rodziną

Sobota - Saturday March 18
8:00 AM Nie ma Mszy św. / No Mass

(PSALM 33 )  

(PSALM 95)

6:30 PM Droga Krzyżowa

6:30 PM Różaniec i  Droga Krzyżowa -  Tatry

3:00 PM Gorzkie Ża le

6:00 - 6:30PM Różaniec i  Spowiedź

" SŁYSZĄC GŁOS PANA, SERC NIE
ZATWARDZAJCIE. 

 
PRZYJDŹCIE, UWIELBIAJMY GO,

PADAJĄC NA TWARZE, 
 KLĘKNIJMY PRZED PANEM, KTÓRY

NAS STWORZYŁ.
 ALBOWIEM ON JEST NASZYM BOGIEM, 

 A MY LUDEM JEGO PASTWISKA I
OWCAMI W JEGO RĘKU.

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 6-14 Marca biuro parafialne
czynne będzie w Poniedziałki i Środy. 7:30PM - 8:30PM  
oraz w Poniedziałki od 10AM-12PM.
W sprawach pilnych prosimy dzwonić na telefon parafialny 
905 576 0434. 
We kindly inform you that on March 6-14 parish office will be open on
Mondays and Wednesdays 7:30PM - 8:30PM  and on Mondays from
10AM-12PM. For urgent matters, please call the parish telephone              
905 576 0434.

 
  YOU CAN STILL MAKE 

 DONATIONS TO THE
CHAPEL OF ADORATION
AND PRAYER PREPARED

FOR THE DISPLAY 
OF THE RELIC 
OF A BLOOD 

OF SAINT JOHN PAUL II. 
GOD BLESS YOU FOR ALL

THE GENEROUS
DONATIONS



ŻOŁNIERZE WYKLĘCI -KS. RUDOLF MARSZAŁEK SCHR "OPOKA"

Po zdaniu matury w 1931 r. Rudolf Marszałek rozpoczął roczny kurs oficerski w Szkole Podchorążych
Rezerwy Piechoty w Zambrowie. Następnie, po odbyciu praktyk w Pułku Strzelców Podhalańskich  
 w Cieszynie i Bielsku, został awansowany do stopnia podporucznika i przeniesiony do rezerwy. W 1932
r. przyszły duchowny wstąpił do Seminarium Zagranicznego Towarzystwa Chrystusowego dla
Wychodźców (Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej) w Potulicach. Wyświęcony został  
 w 1939 r. z rąk samego Prymasa Polski kard. Augusta Hlonda. W chwili wybuchu wojny ks. Marszałek
dostał przydział jako kapelan poznańskiego 58. Pułku Piechoty. Następnie otrzymał rozkaz
pokierowania transportem rannych żołnierzy do szpitali w Warszawie. Dotarł tam 8 września. W stolicy
pomagał w tworzeniu placówki medycznej Związku Polskich Kawalerów Maltańskich i jako kapelan
szpitala maltańskiego wziął udział w obronie miasta. Po upadku Warszawy, w wyniku aresztowania
przez Niemców przez miesiąc przebywał na Pawiaku. Po wypuszczeniu na wolność ks. Rudolf Marszałek
przez pewien czas był dowódcą jednej ze struktur stołecznego okręgu Organizacji Orła Białego,
zyskując pseudonim „Opoka”. W marcu 1940 r., w wyniku zagrożenia aresztowaniem, ks. Rudolf uciekł  
z zamiarem przedostania się do Francji i wstąpienia do tworzącej się tam polskiej armii. Niestety został
zatrzymany na granicy Węgier i Niemiec, po czym trafił do więzienia w Wiedniu, a następnie do obozu
koncentracyjnego Mauthausen-Gusen. Dzięki zabiegom rodziny został zwolniony w 1942 r. Po powrocie
do Polski ks. Marszałek uczestniczył jako kapelan w działalności Armii Krajowej. Po 1945 r. zdecydował
się na dalszą walkę w strukturach śląskiego okręgu Narodowych Sił Zbrojnych, gdzie został kapelanem
VII okręgu. Jednocześnie stał się kurierem pomiędzy VII okręgiem NSZ a Brygadą Świętokrzyską,
przebywająca w tym czasie w amerykańskiej strefie okupacyjnej. Korzystając ze swoich kurierskich
doświadczeń ks. Rudolf podjął się uczestnictwa w trudnej wyprawie, mającej na celu ewakuację
żołnierzy Henryka Flamego „Bartka” do Norymbergi. W wyniku denuncjacji ze strony konfidenta UB 12
grudnia 1946 r. przebywający akurat w Chorzowie ks. Rudolf Marszałek został aresztowany. Następnego
dnia trafił do więzienia w Katowicach lub Bytomiu, by 31 grudnia zostać przewiezionym do więzienia
mokotowskiego w Warszawie. Śledztwo przeciw niemu prowadził m.in. szef pionu śledczego MBP, ppłk
Józef Różański. Zostało ono zakończone 16 sierpnia 1947 r. Po dochodzeniu nastąpił pokazowy proces,
mający być elementem walki nowej władzy z Kościołem. Mimo że adwokat księdza ks. Marszałka złożył
w jego imieniu wniosek o ułaskawienie, komunistyczny prezydent Bolesław Bierut nie skorzystał  
 z przysługującego mu prawa łaski. Stwierdził bowiem co następuje: „Zważywszy na zbrodniczą, wysoce
szkodliwą dla Państwa Polskiego, działalność skazanego oraz jego fanatyczną nienawiść do ustroju
Demokracji Ludowej uważam, że na ułaskawienie nie zasługuje”. W wyniku decyzji Bieruta ks. Rudolf
Marszałek został skazany na karę śmierci. Wyrok wykonał Piotr Śmietański 10 marca 1948r.  
 o godz. 21.55. Przy jego wykonywaniu wyroku nie byli obecni lekarz, prokurator ani kapelan.
Oznaczało to, że w przeciwieństwie do wielu innych przypadków egzekucji, duchownemu odmówiono
ostatniej posługi sakramentalnej. Ciało ks. Marszałka zostało pochowane potajemnie, przypuszczalnie  
w okolicach Dolinki Służewieckiej w Warszawie. Tam, jak wiadomo, zbrodniarze komunistyczni składali
do zbiorowych mogił składali ciała Żołnierzy Niezłomnych wraz ze zwłokami kryminalistów  
 i niemieckich zbrodniarzy wojennych. Szczątków kapłana do dziś nie odnaleziono.
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Mianem Żołnierzy Wyklętych określamy żołnierzy, którzy z różnych przyczyn po
zakończeniu wojny nie mogli lub nie chcieli złożyć broni, nie zgadzając się na
powtórne zniewolenie Polski, tym razem przez system sowiecki. Pojęcie to
obejmuje również tych, którzy mimo rozpoczęcia nowega życia po wojnie,           
 w oczach komunistów stanowili dalsze zagrożenie dla procesu sowietyzacji Polski. 
Ważną postacią wśród kapelanów Żołnierzy Niezłomnych jest ks. Rudolf Marszałek
ps. „Opoka”. Urodził się on 29 sierpnia 1911 r. w Komorowicach Krakowskich. Był
aktywnym członkiem Związku Harcerstwa Polskiego. W 1928 r. młody Rudolf
uczestniczył nawet w Światowym Zlocie Harcerstwa w Cambridge w Wielkiej
Brytanii. Brał także udział w sodalicji mariańskiej, co przyczyniło się do późniejszej
decyzji o wstąpieniu do seminarium. 



10 marca 8:00 PM Spotkanie Biblijne (wszyscy mile widziani)
25 marca 10:00AM Installation of Archbishop Frank Leo -   
 St. Micheal's Cathedral Basilica in Toronto
od 1 do 5 kwietnia - Rekolekcje wielkopostne
2 kwietnia - Niedziela Palmowa - Palmy będą rozprowadzane
przez Ministrantów. Konkurs na najwyższą i najpiekniejszą
palmę Organizacji przyparafialnych.
16 kwietnia 11:00 AM - wprowadzenie Relikwi krwi  

      św. Jana Pawła II z udziałem Bp. Vincent Nguyen   
      (Zapraszamy tego dnia wszystkie Organizacje i  
      Stowarzyszenia Polonijne do uczestnictwa w tym  
      wydarzeniu)

NADCHODZĄCE WYDARZENIA                       
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Ogłoszenie

Dzienniczek św. siostry Faustyny
(Dz 20) Zapytałam się Pana Jezusa: za kogo jeszcze mam się modlić?
Odpowiedział mi Jezus, że na przyszłą noc da mi poznać, za kogo mam się
modlić. Ujrzałam Anioła Stróża, który mi kazał pójść za sobą. W jednej
chwili znalazłam się w miejscu mglistym, napełnionym ogniem, a w nim
całe mnóstwo dusz cierpiących. Te dusze modlą się bardzo gorąco, ale
bez skutku dla siebie, my tylko możemy im przyjść z pomocą. Płomienie,
które paliły je, nie dotykały się mnie. [...] I zapytałam się tych dusz, jakie
ich jest największe cierpienie? I odpowiedziały mi jednozgodnie,           
 że największe dla nich cierpienie to jest tęsknota za Bogiem. Widziałam
Matkę Bożą odwiedzającą dusze w czyśćcu. Dusze nazywają Maryję
„Gwiazdą Morza”. Ona im przynosi ochłodę. [...] Mój Anioł Stróż dał mi
znak do wyjścia. Wyszliśmy za drzwi tego więzienia cierpiącego. 
 Usłyszałam głos wewnętrzny, który powiedział: Miłosierdzie Moje nie
chce tego, ale sprawiedliwość każe. Od tej chwili ściślej obcuję z duszami
cierpiącymi.

Wielki Post - Środa Popielcowa, Droga Krzyżowa, Gorzkie Żale

8 marca - Ministranci i Rodzice 
15 marca - Tatry
22 marca - Harcerze i KPH
29 marca - Nauczyciele Szkoły Polskiej Podstawowej i Średniej
5 kwietnia -Grupa Katechetyczna

W każdą środę i piątek  o 6:30 PM odprawiana będzie droga krzyżowa
a w niedzielę o 3:00PM zapraszamy wszystkich na nabożeństwo
Gorzkich Żali.
Drogę krzyżową w środy o 6:30 PM prowadzą kolejno:

W Piątki Wielkiego Postu spowiedź od 6:00 - 6:30PM.

 
Z P W K  G R U P A  2 1  Z A P R A S Z A

W S Z Y S T K I C H  C Z Ł O N K Ó W  N A
Z E B R A N I E  D N I A  1 2  M A R C A   

O  G O D Z . 1 2 : 3 0 ( P O  M S Z Y  Ś W . )  
D O  N A S Z E J  H A L I  P R Z Y  

O L I V E  A V E .  N O W I  C Z Ł O N K O W I E  
 M I L E  W I D Z I A N I .  D O

Z O B A C Z E N I A .
 
 TRWA NABÓR DO UZUPEŁNIENIA

RADY PARAFIALNEJ.
KANDYDATÓW MOŻNA

ZGŁASZAĆ DO PREZESA RADY -
PANA JÓZEFA PUZIO

289-512-5421
ZGODNIE Z  PUNKTEM 4A

KONSTYTUCJI RADY
PARAFIALNEJ 

"TYLKO PRAKTYKUJĄCY,
ZAREJESTROWANI I

WSPIERAJĄCY PARAFIANIE
POWYŻEJ LAT 18 MOGĄ UBIEGAĆ

SIĘ O WYBÓR NA CZŁONKÓW
RADY PARAFIALNEJ.

 
 

W związku z wyjazdem ks. Marcina po odbiór Relikwii Krwi        
św. Jana Pawła II w dniach 13-16.03 oraz 18.03 o 8AM - Nie ma Mszy
św. Zapraszamy na różaniec i koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz
na drogę Krzyżową w środę. 
W Piątek  7PM, oraz Sobotę o 5PM- Msza św. odprawiona zostanie
przez księdza gościa.

ZMIANA W GRAFIKU MSZY I  NABOŻEŃSTW                       



 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
   

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

M. JAGIEŁŁO
8:00

L1
L2

MP

G. ZAKRZEWSKA

T.  WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

1 1 :00
L1
L2

MP

I .  KRYŃSKA

E.  KOWALCZYK

I .  KRYŃSKA

9:30
L1
L2

MP

E.  SZCZEPAŃSKI

E .  SZCZEPAŃSKI

M.  FOTHERINGHAM

Prosimy lektorów o
zorganizowanie zastępstwa w

przypadku nieobecności
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Posługa lektorów 12.03.
8:00

L1
L2

MP

T.  CZAJOWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

9:30
L1
L2

MP

J .  RZESZUT

J .  RZESZUT

J .  RZESZUT
1 1 :00

L1
L2

MP

I .  KRYŃSKA

I .  KRYŃSKA

A.  GARDZIŃSKA

5 :00
L1
L2

MP

M. JAGIEŁŁO

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

Posługa lektorów 19.03.
8:00

L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

9:30
L1
L2

MP

M. PRENTICE

M. PRENTICE

M. PRENTICE
1 1 :00

L1
L2

MP

A.  GARDZIŃSKA

A.  GARDZIŃSKA

E.  KOWALCZYK

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

SALES REPRESENTATIVES

Renata Leonowicz 
& Daniel Suarez

 
 

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Daniel Suarez 
Cell : 289-600-3650

 
 

Renata Leonowicz
Cell : 905-442-3637 
Home: 905-720-2331

Email: 
renata.leonowicz@gmail.com
DanielSuarezRealEstate@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

FOTHERINGHAM
BOOKKEEPING/
ACCOUNTING &

INCOME TAX
SERVICES

MARIA
FOTHERINGHAM

By appointment only 
Polish & English

 
Phone: 905 728 8147

 
161 Oshawa Blvd. N.

L1G 5S6, Ontario
 

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

LEFIMI - KRAWCOWA
wszelkiego rodzaju

przeróbki, skracanie,
wszywanie zamków,

przeróbki sukien ślubnych
i wieczorowych

416 990 9346

mailto:DanielSuarezRealEstate@gmail.com


 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
 

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

 
 

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca
 

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863
 

+jżetyl lik

pat nia j czurka

D L A  D Z I E C ID L A  D Z I E C I   
I  M Ł O D Z I E Ż YI  M Ł O D Z I E Ż Y

  

KOLEKTA

TACA/COLLECTION $3 ,650

POOR BOX

 19 .02  26 .02  

$20

FUEL $135 $300

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $20$2669 ,50

ADVERTISEMENT $465
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Id� do księdza Marcina 
i powiedz z kim rozmawiał Jezus

podczas przemienienia na G�rze Tabor
 

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

Zapraszamy 7 dni w
tygodniu

"Janek" 
General Renovation
Complete Basement Finishing

Kitchen & Bathroom Remodeling
& much more (over 20y exp.)

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388

LOOSE MONEY

rebus do ewangelii
na niedzielę 5 marca

Mt 17, 1-9

$165$160

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY

i

+i

FLOWERS $99 ,30 $50



FIL IP  ALEKSANDEREK 289-928-1969
ARLETA DOROSZUK 905-914-6578

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Grupy parafialne - Parish Groups
Komitet parafialny

Parish Counsil
Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
HENRY RECZULSKI  905-728-2532

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej
Parish Council President

JÓZEF PUZIO 289-512-5421

Przewodniczący Rady Finansowej
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 905-721- 1269

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

Organiści - Organists

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ
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